
UCHWAŁA NR XXXIV/275/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Drezdenko. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto Drezdenko: 

1. Gimnazjum nr 1 im. Józefa Nojiego w Drezdenku, Pl. Wolności 8; 

2. Gimnazjum nr 2 w Drezdenku, ul. Portowa 1. 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w § 1: 

1. Obwód Gimnazjum nr 1, im. Józefa Nojiego obejmuje ulice: miasto: Aleja Piastów, Armii Krajowej, 
Boczna, Bolesława Chrobrego, Chełm Drezdenecki, Cicha, Dąbrowskiej, Grunwaldzka, Jagiellonów, Jasna, 
Kasztelańska, Kochanowskiego, Kolejowa, Kołłątaja, Kościelna, Kościuszki, Krakowska, Konopnickiej, 
Kopernika, Kukułcza, Kwiatowa, Lema, Leśna, Lipowa, Lwowska, Łabędzia, Łączna, Łąkowa, Malwowa, 
Matejki, Marszałkowska, Mickiewicza, Milicka, Miodowa, Młodzieżowa, Młyńska, Moniuszki, Myśliwska, 
Norwida, Nowogrodzka, Ogrodowa, Owocowa, Okrężna, Orlikowa, Orzeszkowej, Parkowa, Pierwszej Brygady, 
Piłsudskiego, Plac Kościelny, Plac Wileński, Plac Wolności, Polna, Ptasia, Pogodna, Południowa, Pomorska, 
Poniatowskiego, Poprzeczna, Poznańska, Puławskiego, Reja, Reymonta, Sienkiewicza, Piotra Skargi, Słoneczna, 
Słowackiego, Słowicza, Stary Rynek, Strażacka, Szkolna, Szpitalna, Spokojna, Sportowa, Towarowa, Warszawska, 
Wesoła, Wiejska, Willowa, Witosa, Wita Stwosza, Wspólna, Zacisze, Zamkowa, Zaułek, Zielona, Żeromskiego, 
11-go Listopada, Dębowa. wsie: Czartowo, Karwin, Lipno, Tuczępy, Marzenin, Niegosław. 

2. Obwód Gimnazjum nr 2 obejmuje ulice: miasto: Długa, Dworcowa, Krótka, Łączna, Niepodległości, Oś. 
Leśnego, Piaskowa, Plac Sportowy, Podgórna, Portowa, Strzelecka, Rzemieślnicza, 29-go Stycznia, 1- go Maja. 
wsie: Drawiny, Klesno, Kosin, Kosinek, Lubiewo, Przeborowo, Stare Bielice, Zagórze, Rąpin, Gościm, 
Zielątkowo, Bagniewo, Osów, Trzebicz Nowy, Trzebicz, Trzebicz-Młyn, Lubiatów, Grotów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/44/99 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 luty 1999 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto Drezdenko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GAWWO-XNJJR-ZPQNR-KURJH-XFJEU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 17 ust 4 ustawy o systemie oświaty do zadań rady gminy należy ustalenie planu sieci oraz określenie 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na terenie gminy. Uchwała 
w sprawie ustalenia sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych była podjęta przez Radę Miejską 
w Drezdenku w dniu 27 luty 1999 roku. Od tamtego czasu na terenie Drezdenka powstały nowe ulic, które nie były 
przyporządkowane do obwodów poszczególnych szkół. W uchwale zostały również uregulowane nazwy wsi np. 
Lipno-Tuczępy na Tuczępy, Przyborowo- Hutnki na Przyborowo. Wobec powyższego wywołanie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GAWWO-XNJJR-ZPQNR-KURJH-XFJEU. Podpisany Strona 1


	
	



